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Splitter Przedni V.1 RENAULT CLIO MK3
RS FACELIFT

Cena 941,34 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_154680

Kod producenta RE-CL-3F-RS-FD1C

Producent Maxton Design

Opis produktu

Splitter Przedni V.1 RENAULT CLIO MK3 RS FACELIFT
Pasuje do: RENAULT CLIO MK3 RS FACELIFT 2009-2012

Maxton Design to wiodący na rynku europejskim dostawca dobrej jakości części tuningu optycznego, tj. splitterów, spoilerów,
dokładek progów, dyfuzorów oraz zderzaków. Polska firma jest rozpoznawalna nawet wśród zagranicznych fanów branży
motoryzacyjnej. Bogaty asortyment sklepu internetowego pozwoli każdemu na dobranie odpowiednich części do
kilkudziesięciu marek, modeli oraz roczników samochodów. W ofercie znajdują się również elementy przeznaczone do tuningu
modelu Renault CLIO MK3 RS FACELIFT. Stosunkowo niewielkim kosztem będziesz mógł odmienić charakter swojego
samochodu, jednocześnie wpływając na ulepszenie jego aerodynamiki poprzez montaż splittera przedniego dostępnego w
trzech wykończeniach powierzchni.

Dlaczego warto kupić splitter przedni do Renault CLIO MK3 RS FACELIFT?

wykonany jest z trwałego tworzywa ABS
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
ulepszy aerodynamikę pojazdu
odświeży wygląd samochodu
ma nowoczesny design

Splitter przedni do Renault CLIO MK3 RS FACELIFT dostępny jest w trzech możliwych wersjach wykończenia powierzchni:
teksturowej, połyskowej oraz carbonowej, dzięki czemu samochód zyska na nietuzinkowym charakterze. ABS to materiał
wytrzymały, a zarazem elastyczny, który charakteryzuje się zwiększoną odpornością na działanie wilgoci, promieniowanie UV
oraz skrajnie niskie i wysokie temperatury. Wspomniane tworzywo ABS, dzięki wymienionym zaletom jest powszechnie
wykorzystywane w przemyśle motoryzacyjnym do produkcji standardowych elementów wyposażenia pojazdów.

Część tuningowa pochodząca z bogatego asortymentu Maxton Design mocniej dociśnie przednią oś modelu Renault CLIO MK3
RS FACELIFT, co przełoży się na poprawę przepływu powietrza. Montaż splittera przedniego polepszy przyczepność oraz
stabilność pojazdu, co szczególnie zostanie zauważone podczas szybkiej jazdy. Co więcej, samochód dzięki zamontowaniu
dokładki pod zderzak przedni zyska na sportowym i nadzwyczaj nowoczesnym charakterze. 
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